
UCHWAŁA NR XIV/76/19
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr III/23/18 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2019  po zmianach wprowadza się następujące zmiany:

1. Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu Gminy w kwocie 22.679.623,60 zł zastępuje się kwotą 
23.021.680,60 zł,z tego dochody bieżące w kwocie 20.375.889,83 zł i dochody majątkowe 2.645.790,77 zł, 
w tym: dochody ze sprzedaży majątku 501.359,87 zł, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6.744.622,77 zł W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w kwocie 24.392.657,22zł zastępuje się kwotą 
24.734.714,22 zł,  z tego wydatki bieżące w kwocie 18.844.413,72 zł i wydatki majątkowe 5.890.300,50 zł, 
w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
6.744.622,77 zł W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. W § 5 uchwały budżetowej dotyczącym rezerw:

1) Rezerwę ogólną zmniejsza się do kwoty 5.532,11 zł;

2) Rezerwę celową, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego zmniejsza się do kwoty 
38.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Chęckiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 91



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

855 0,00 342 057,00

0,00 0,00

0,00 342 057,00

0,00 0,00

0,00 342 057,00

razem: 0,00 342 057,00

0,00 0,00

0,00 342 057,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XIV/76/19

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 18 grudnia 2019 r

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 375 334,82 2 375 334,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 22 679 623,60 23 021 680,60

bieżące 6 402 565,77 6 744 622,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 347 769,00 3 689 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

5 445 317,00 5 787 374,00

bieżące

Rodzina 5 445 317,00 5 787 374,00

Rodzaj Zlecone

majątkowe

majątkowe 2 645 790,77 2 645 790,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 991 000,36 1 991 000,36

bieżące

bieżące 13 631 267,06 13 631 267,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
384 334,46 384 334,46

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów na 2019 rok

Rodzaj Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 91



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

334 011,16 3 763,66 0,00 0,00 0,00 3 763,66 0,00 0,00 0,00 0,00 330 247,50 330 247,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 011,16 3 763,66 0,00 0,00 0,00 3 763,66 0,00 0,00 0,00 0,00 330 247,50 330 247,50 0,00 0,00

3 708 071,94 180 550,00 180 550,00 0,00 180 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 521,94 3 527 521,94 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 711 071,94 183 550,00 183 550,00 0,00 183 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 521,94 3 527 521,94 0,00 0,00

3 678 885,91 151 363,97 151 363,97 0,00 151 363,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 521,94 3 527 521,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 681 885,91 154 363,97 154 363,97 0,00 154 363,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 521,94 3 527 521,94 0,00 0,00

7 686,03 7 686,03 7 686,03 0,00 7 686,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 686,03 7 686,03 7 686,03 0,00 7 686,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286 248,94 2 286 248,94 2 206 248,94 1 801 021,09 405 227,85 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 25 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325 248,94 2 325 248,94 2 245 248,94 1 826 021,09 419 227,85 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 143 116,23 2 143 116,23 2 134 116,23 1 761 021,09 373 095,14 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 25 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 181 116,23 2 181 116,23 2 172 116,23 1 786 021,09 386 095,14 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XIV/76/19

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 18 grudnia 2019 r

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 527 521,94

przed zmianą 3 527 521,94

zmniejszenie 0,00

01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
po zmianach 3 527 521,94

przed zmianą 3 527 521,94

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 91



59 832,71 59 832,71 59 832,71 40 000,00 19 832,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 832,71 60 832,71 60 832,71 40 000,00 20 832,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 750,00 202 250,00 171 250,00 25 400,00 145 850,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 750,00 190 250,00 159 250,00 25 400,00 133 850,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 017,11 261 017,11 261 017,11 0,00 261 017,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 017,11 214 017,11 214 017,11 0,00 214 017,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 532,11 52 532,11 52 532,11 0,00 52 532,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 532,11 5 532,11 5 532,11 0,00 5 532,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 222 672,48 5 222 672,48 5 034 890,78 4 044 351,00 990 539,78 0,00 187 781,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 235 672,48 5 235 672,48 5 047 890,78 4 054 351,00 993 539,78 0,00 187 781,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 340 479,34 3 340 479,34 3 203 234,47 2 779 730,54 423 503,93 0,00 137 244,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350 479,34 3 350 479,34 3 213 234,47 2 789 730,54 423 503,93 0,00 137 244,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 190,50 464 190,50 446 260,50 313 870,50 132 390,00 0,00 17 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 190,50 466 190,50 448 260,50 313 870,50 134 390,00 0,00 17 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 634,24 395 634,24 394 002,24 190 020,43 203 981,81 0,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 634,24 396 634,24 395 002,24 190 020,43 204 981,81 0,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760 478,46 1 760 478,46 656 584,00 519 533,00 137 051,00 0,00 719 560,00 384 334,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 378,46 1 762 378,46 656 584,00 519 533,00 137 051,00 0,00 721 460,00 384 334,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 652,00 425 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 57 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 652,00 419 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 57 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 91



201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 900,00 211 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 105,00 67 105,00 66 405,00 39 218,00 27 187,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 205,00 65 205,00 64 505,00 39 218,00 25 287,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 821,64 494 331,12 129 331,12 7 300,00 122 031,12 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 490,52 115 490,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 821,64 496 331,12 131 331,12 7 300,00 124 031,12 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 490,52 115 490,52 0,00 0,00

418 145,19 332 774,67 122 774,67 4 715,68 118 058,99 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 370,52 85 370,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 145,19 334 774,67 124 774,67 4 715,68 120 058,99 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 370,52 85 370,52 0,00 0,00

17 656 080,29 12 096 027,29 9 799 116,13 6 612 113,72 3 187 002,41 430 000,00 1 202 576,70 384 334,46 0,00 280 000,00 5 560 053,00 5 560 053,00 0,00 0,00

-72 900,00 -72 900,00 -63 900,00 0,00 -63 900,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 900,00 72 900,00 62 000,00 35 000,00 27 000,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 656 080,29 12 096 027,29 9 797 216,13 6 647 113,72 3 150 102,41 430 000,00 1 204 476,70 384 334,46 0,00 280 000,00 5 560 053,00 5 560 053,00 0,00 0,00

5 445 317,00 5 445 317,00 247 219,00 200 663,00 46 556,00 0,00 5 198 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 057,00 342 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 787 374,00 5 787 374,00 247 219,00 200 663,00 46 556,00 0,00 5 540 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 347 769,00 3 347 769,00 55 084,00 43 133,00 11 951,00 0,00 3 292 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 057,00 342 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 689 826,00 3 689 826,00 55 084,00 43 133,00 11 951,00 0,00 3 634 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 402 565,77 6 402 565,77 1 173 205,77 290 291,24 882 914,53 0,00 5 229 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 057,00 342 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 744 622,77 6 744 622,77 1 173 205,77 290 291,24 882 914,53 0,00 5 571 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 30 120,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 30 120,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 5 171 769,42

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 5 171 769,42

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85501
Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 91



OBJAŚNIENIA 
 

W załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2019 rok”  zwiększono  plan o kwotę 342.057,00 zł 

Dochody bieżące zlecone zwiększono plan dochodu o kwotę 342.057,00 zł 

Dział 855 Rodzina rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze § 2060 zwiększono plan dochodu o kwotę 

342.057,00 zł z przeznaczeniem na wydatki przeznaczone na zadania wynikające z ustawy o pomocy 

państwa w wychowaniu dzieci. 

 

 

W załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2019 r.”  zwiększono plan o kwotę 342.057,00 zł 

 

Wydatki bieżące zlecone zwiększono plan wydatku o kwotę 342.057,00 zł 

Dział 855 Rodzina rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze § 3110 zwiększono plan wydatku o kwotę 

342.057,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych. 

 

Pozostałe przeniesienia dokonano między rozdziałami zgodnie z wnioskami zgłoszonymi przez kierowników 

jednostek budżetowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 91


		2020-01-03T14:36:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




